Praemissis aliena manu scriptis cum suo tamen originali fideliter comprobatis fidem factio 
ego Franciscus Sanna, authoritate regia publicus per orane praesens Sardiniae regnum 
notarius, ad haec instatus et cum aliquibus emendatis clausi. / 

395 	 1677 marzo 29, Gesturi 
Antioco Dedoni Matta, del villaggio di Gesturi, impedito a prender parte al 

Parlamento, costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare il nobile Vincenzo 
de Alagon della città e Castello di Cagliari. 

c. 402 	(Admitatur)1°9  
Die 29 mensis martii anno a nativitate Domini 1677, oppidi Gesturi. 
Noverint universi quod ego nobilis don Antiochus Dedoni Matta oppidi Gesturii, notano 
et testibus infrascriptis cofiitus, sciens et atendens me itatum et monitum fuisse, ut moris 
est, ad conparendum et interesendum in Curiis generalibus seu generali Parlamento quae 
de proximo sunt elebrandae in ivitate et Castro Callaris nomine sacrae catokae regiae 
magestatís dominum Carolum secundum, regem et dominum nostrum nunc feligiter 
regnantem, ut patet literis regiis illustrissimo et excellentissimo domino contem Santi 
Stephani, locum tenenti et capitaneo generali istius Sardiniae regni directis, cui 
gelebraioni dictarum curiarum generaliter fatiende huna cum Brachio Militari. Et quia 
propter impedimentum et aliis ocupatus negogiis personaliter adesse non valeo, ideo et 
alias eis videket melioribus via, modo et forma quibus melius de jure vel alias possum 
et debeo, gratis et ex mea certa gientia, constituo et ordino procuratorem meum ertum 
et spetialem et ad infrascripta egiam generalem, itta tamen quod spetialitas generalitati 
minime deroget, nec e diverso, nobilem don Vingentium de Alago, in civitate et Castro 
Callaris commorantem, his absentem tamquam presentem (...) 
[omissis] / 

c. 402v. 	Don Antiochus Dedoní Matta. 
Testes huius rei sunt Joannes Brocha et Sebastianus Sergi, agricole presentís oppidi de 
Gesturi. 

109  A c. 407v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Admittatur por haver sido 
habilitado en el Parlamento del serior Camarassa y su padre don Juan Bautista en dos Parlamentos. 
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Premissis alieno calamo scriptis fidem facit Oriens Pisti, auctoritate regia publicus 
notarius, rogatus et requisitus clausit. / 

396 	 1677 marzo 29, Gesturi 
Francesco Dedoni Diana, del villaggio di Gesturi, impedito a prender parte al 

Parlamento, costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare il nobile Vincenzo 
de Alagon della città di Cagliari. 

(Admitatur)11° 

c. 403 

Die 29 mensis martii anno a nativitate Domini 1677, oppidi Gesturi. 
Noverint universi quod ego nobilis don Franciscus Dedoni Diana oppidi Gesturii, notari 
et testibus infrascritis cognitus, sciens et atendens me citatum et monitum fuisse, ut moris 
est, ad comparendum et interessendum in Curiis generalibus seu generali Parlamento 
quae de proximo sunt *elebrandae in civitate et Castro Calaris nomine sacrae catholigae 
regiae maiestatis dominum Carolum secundum, regem et dominum nostrum nunc 
feligiter regnantem, ut patet litteris regiis illustrissimo et excellentissimo domino comptem 
Santi Stephani, locum tenenti et capitaneo generali istius Sardiniae regni directi, cui 
celebrationi dictarum Curiarum generalium faciendae uno cum Brachio Militari. Et quia 
propter impedimentum et aliis ocupatus negotiis personaliter adesse non valeo, ideo et 
alias eis videlicet melioribus via, modo et forma quibus melius de jure vel alias possum 
et debeo, gratis et ex mea certa scientia constituo et ordino procuratorem meum certum 
et specialem, et ad infrascriptam etiam generalem, ita tum quod specialitas generalitati 
minime deroget, nec e diverso, nobilem don Vincencium de Alagon, in civitate et Castro 
Calaris commorantem, his absentem tamquam praesentem (...) 
[omissis] / 
Don Franciscus Dedoni Diana. 	 c. 403v. 

Testes huius rei sunt Joannes Brocha et Sebastianus Sergi agricolae praesentis oppidi de 
Gesturi. 

Praemissis alieno calamo scriptis fidem faOt Oriens Pisti, authoritate regia publicus 
notarius, rogatus et requisitus clausit. / 

397 	 1677 marzo 26, Gergei 
Antioco Dedotti, della villa di Gergei, impedito a prender parte al Parlamento, 
costituisce come suo procuratore nel Braccio Militare il nobile Vincenzo de Alagon 
della città di Cagliari. 

110  A c. 406v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatoci: Admittatur por haverlo sido 
en las Cortes del seiior Camarasa y su padre en dos Parlamentos. 
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c. 404 	(Admitatur)' l 
Die 26 mensis martii anno a nativitate Domini 1677, Gergei. 
In Dei nomine, amen. Noverint universi com lo noble don Antiogo Dedoni d.esta present 
vila de Gergei, conegut als notari y testimonis infrascrits, attes y considerat que en lo real 
general Parlament que se enten celebrar en nom de la sacra suprema catholica magestad 
del rey nostre sefior Carlos 2 per lo excellentissim sefior don Francisco Venavides, Davila 
y Corella, conde de San Estevan, lloch tinent y capita" generai en lo present regne de 
Sardefia, y en lo dit real Parlament president, per lo qual se ha presentat al dit 
constituhent las reals letras convocatories, no pot pergonalment assistir ad aquell per las 
ocupassions y negossis que de present té molt urgents. Y confiat de la fidelitat, legalitat 
y bondat del infrascrit noble y magnifich don Vissent de Alagó, en la ciutat de Caller, per 

de son grat y certta sciencia fa, crea, constituhex y solenmament ordena son llegitim 
procurador cert y espegial, y a les dites e infrascrites generai, axi que la specialitat no 
derrogue a la generalitat, ni per lo contrari, al dit noble y magnifich don Vissent de Alagó, 
a estes coses absent (...) 
[omissis] / 

c. 405 	Don Antiogo Dedoni. 
Franciscus Didacus Piredda notarius. 
Testimonis presents son Antoni Matta d.esta present vila de Gergei y lo discret Antiogo 
Usai, notari publich de Nurri y en esta present trobat, que se ferman et cetera. 
Juan Antiogo Usai notari publich so testimoni. 
Antoni Matta. 
Píredda notarius. 

Praemissis alieno tamen eformatis calamo, fidem facit Franciscus Didacus Piredda, 
publicus notarius Senorbi domiciliatus, et haec propria subscribens manu rogatus 
clausi. / 

398 	 1677 marzo 29, Gesturi 
Pietro Dedoni Pistt, del villaggio di Gesturi, impedito a prender parte al 

Parlamento, costituisce come suo procuratore nelBraccioMilitare il nobile Vincenzo 
de Alagon della città e Castello di Cagliari. 

c. 408 	(Admitatur)"12  
Die 29 mensis martii anno a nativitate Domini 1677, oppidi Gesturi. 

1" A c. 405v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Admittatur por ser hijo de don 
Francisco Dedoni y nieto de don Juan Bautista que fue habilitado en dos Parlamentos. 

112 A c. 411v. è presente la seguente nota apposta dagli abilitatori: Admittatur por hijo de don 
Francisco Dedoni y nieto de don Juan que fue abilitado en dos Parlamentos. 
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Noverint universi quod ego nobilis don Petrus Dedoni Pisti oppidi Gesturi, notario et 
testibus infrascritis cognitus, sciens et atendens me citatum et monitum fuisse, ut moris 
est, ad comparendum et interessendum in Curiis generalibus seu generali Parlamento 
quae de proximo sunt celebrandae in civitate et Castro Calaris nomine sacrae catolisae 
regiae magestatis dominum Carolum secundum, regem et dominum nostrum nunc 
felisiter regnantem, ut patet literis regiis illustrissimo et excellentissimo domino contem 
Santi Stephani, locum tenenti et capitaneo generali istius Sardiniae regni directis, cui 
celebrationi dictarum Curiarum generalium fasiendae una cum Brachio Militari. Et quia 
propter impedimentum et aliis ocupatus negosiis personaliter adesse non valeo, ideo et 
alias eis videliset melioribus via, modo et forma quibus melius de jure vel alias possum 
et debeo, gratis et ex mea certa siensia constituo et ordino procuratorem meum certum 
et spetialem, et ad infrascripta etiam generalem, íta tamen quod spesialitas generalitati 
minime deroget, nec e diverso, nobilem don Visentium de Alagó in civitate et Castro 
Calaris comorantem, his absentem tamquam presentem (...) 
[omissis] / 
Don Petrus de Doni Pisti. 	 c. 408v.